ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
O Presidente da Câmara Municipal de Cataguases, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista a autorização contida 

na Lei em vigor DECRETA:
Artigo 1° - Fica aberto para o corrente exercício crédito suplementar no valor de R$ 69.300,00(sessenta e nove mil e trezentos 

reais) para reforço das seguintes dotações orçamentárias:
01.031.0001.2.005 Manutenção das atividades do Legislativo
3.3.90.39.00 Outros serviços de terceiros pessoa jurídica				    29.300,00
01.031.0001.2.007 Capacitação de pessoal
3.3.90.14.00 Diárias civil								        30.000,00

[...]

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
O Presidente da Câmara Municipal de Cataguases, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista a autorização contida 

na Lei em vigor DECRETA:
Artigo 1° - Fica aberto para o corrente exercício crédito suplementar no valor de R$ 165.000,00(cento sessenta e cinco mil 

reais) para reforço das seguintes dotações orçamentárias:
01.031.0001.2.005 Manutenção das atividades do Legislativo

3.3.90.14.00 Diárias civil								        10.000,00
4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente					     150.000,00
01.031.0001.2.007 Capacitação de pessoal